
Uchwała Nr J H . . . / 2 0 1 9 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2019. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2019 r, poz. 511/ oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpma 2009 roku o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869/, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 185/2019 z dnia 11.07.2019 r w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 , , Uchwałą Zarządu Powiatu Mkwskiego Nr 9 1 ^ 
dnia 17 07 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 i Uchwałą Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr . M . . . . / 2 0 1 9 z dnia 31.07.2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2019 r. oraz wnioskami jednostek organizacyjnych powiatu dokonuje się zmian w 
harmonogramie realizacji dochodów i wydatków na rok 2019, zgodnie z § 2 do mniejszej uchwały. 

§2 

W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 60/2019 z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2019 wprowadza się zmiany: 

1 w załączniku Nr 1 wynikaj ące z Załącznika Nr 1 do mniej szej uchwały, 
2 w załączniku Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3 w załączniku Nr 6 wynikaj ące z Załącznika Nr 3 do niniej szej uchwały, 
4 w załączniku Nr 7 wynikaj ące z Załącznika Nr 4 do niniej szej uchwały, 
5 w załączniku Nr 8 wynikające z Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 
6 w załączniku Nr 9 wynikające z Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 
7 w załączniku Nr 11 wynikające z Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 
8 w załączniku Nr 12 wynikaj ące z Załącznika Nr 8 do niniej szej uchwały, 
9 w załączniku Nr 13 wynikające z Załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały, 
10 w załączniku Nr 16 wynikające z Załącznika Nr 10 do mniejszej uchwały. 

§ 3 

Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach w harmonogramie 
dochodów i wydatków wynikających z § 2 do mniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Ryszard Rako 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski TT 
5. Krystyna Zając 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr /2019 z dnia 31.07.2019 r. 

Zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019 rok 
m-c VI1/2019 

w tym: 

Miesiąc 

Planowane 
wydatki 

budżetowe 
ogółem Rok 

2019 

Planowane 
dochody 

budżetowe 
ogółem Rok 

2019 

Dochody 
budżetowe do 

uzyskania przez 
poszczególne 

jednostki 
Dotacje celowe z 
budżetu państwa 

Dotacje 
rozwojowe CIT PIT 

Subwencja 
oświatowa 

Subwencja 
równoważąca 

Subwencja 
wyrównawcza 

Porozumienia z 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 
Pomoc 

finansowa Inne środki 

Planowane 
przychody 
budżetu 
ogółem 

Rok 2019 

Planowane 
rozchody 
budżetu 
ogółem 

Rok 2019 
1 2 3 5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 4 5 

ogółem 184 826,00 184 826,00 0,00 159 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 0,00 
lipiec 247 243,27 130 029,00 0,00 130 029,00 
sierpień -17 179,27 30 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 
wrzesień -42 051,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
październik -2 876,52 5 000,00 0,00 5 000,00 
listopad -3 056,48 5 000,00 0,00 5 000,00 
grudzień 2 746,00 9 797,00 0,00 9 797,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,i inne 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 31.07.2019 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 10 11 12 13 
ogółem 163 106,27 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 163 106,27 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 kwiecień 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
maj 0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 

85 892,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 85 892,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 sierpień 

wrzesień 7 051,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 47 179,27 0,00 
0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 7 051,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

październik 7 876,52 
8 056,48 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 7 876,52 0,00 0,00 
listopad 
grudzień 

0,00 
0,00 

0,00 0 , 0 0 0,00 8 056,48 0,00 0,00 0,00 
0,00 

7 051,00, 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 7 051,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławsl 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 

3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski • / - / 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 31.07.2019 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

ogółem 
styczeń 

marzec 
kwiecień 

czerwiec 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 

3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski / 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr...4 / 2019 z dnia 31.07.2019 r 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 

3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski j 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 31.07.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetov 

ące jednostki 
<ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynagrodzenie 
PLAN 

w 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

tym 

Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wvdatki PI AN 

w zł 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 

1 
ogółem 
styczeń 
luty 
marzec 
kwiecień 
maj 
czerwiec 
lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3=5+7+9+11+ 
13+15 
25 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 
0,00 

5 
0,00 

6 
0,00 

7 

0,00 
8 

0,00 
9 

0,00 
10 

0,00 
11 

25 000,00 

25 000,00 

12 
0,00 

13 
0,00 

14 
0,00 

15 
0,00 

16 
0,00 

17 
0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1.Jerzy Ryszard Rakowski ...—p 
2. Zbigniew Markiewicz » 

3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski y ) , 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr /2019 z dnia 31.07.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetov 

ące jednostki 
i/ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynag rodzenie 
PLAN 

v\ 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

tym 

Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wvdatki PI AN 

w zł 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 

1 
ogółem 
styczeń 
luty 

marzec 
kwiecień 
maj 
czerwiec 
lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

8 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 
0,00 

5 
0,00 

6 
0,00 

7 

0,00 
8 

0,00 
9 

0,00 
10 

0,00 
11 

8 000,00 

8 000,00 

12 
0,00 

13 
0,00 

14 
0,00 

15 

0,00 
16 

0,00 
17 

0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego^ 
1.Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz , ' 

3.Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski , I**/' 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 2 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr... ..../ 2019 z dnia 31.07.2019 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 
ogółem 
styczeń 

marzec 
kwiecień 

czerwiec 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskie.gg. 
1.Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz '' 

3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski ^ . 
5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 31.07.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

~ w tym 
w zł 

budżetowe 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżefew 

ące jednostki 
iej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynag rodzenie 
PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki maiatkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody 

w zł 

budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ogółem 1 510,00 18 236,00 0,00 18 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 1 510,00 18 236,00 18 236,00 1 510,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1.Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz " 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski , I**/' 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 31.07.2019 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

ogółem 
Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

ogółem 
styczeń 

marzec 
kwiecień 

czerwiec 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 

3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski j 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 31.07.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

w tym 
W Zf 

budżetowe 
łeim 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetoy 

ące jednostki 
/ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynagrodzenie 
PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody 
ogc 

W Zf 

budżetowe 
łeim 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 40 000,00 96 886,27 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 56 886,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 96 886,27 40 000,00 56 886,27 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 40 000,00 0,00 40 000,00 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskjeao 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski : s 
2. Zbigniew Markiewicz U 

3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski , I * * / ' 

5. Krystyna Zając 


